## השואה בספרות החרדית - ניתוח תכני וביבליומטרי: תש"א-תשע"ב (1941-2012) /

חביבה עברי

### תקציר

מטרת המחקר הייתה לסקור ולנתח מגמות בספרות החרדית העוסקת בשואה, לאור מדגם של חיבורים על נושא השואה, אשר נכתבו על ידי מחברים מן המגזר החרדי בארץ ישראל, בשפה - העברית, החל ממלחמת העולם השנייה ועד לימינו, לאורך תקופה של כ 70 שנה.